“3ATBEP/IKVIO”

IlenTpanpHOyKpaiHCHKUIT epaKaBHUN
YHIBEPCHUTET

PEKTOP imeni Bonomumupa BunHuueHKa
“ ” 2024 poky
PO3KJIAJI ATECTAIIII
JUIA CTYAEHTIB
APYroro (MaricrepcbKoro) piBHsi BUIIOI OCBIiTH
JEHHA TA 3AOYHA ®OPMA HABYAHHS
Cneuianvnicme: 017 @izuuna Kyromypa i cnopm
Oceimnvo-npogpeciitna npozpama: @izuuna Kyavmypa i cnopm

Hara I'pyna ATecTanist Yac

CIi23M KoHcyabTaunisi 12.00
19.12.2024

CII 23M3 KoHcyabTauisi 12.30

CII 23M ATecTaliiHMI eK3aMeH 8.00
20.12.2024

CII 23M3 ATecTaniiiHnii ek3aMmeH 12.40
21.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
25.12.2024

26.12.2024 CII 23M 3axuct kBajidikauiiiHoi podoTu 9.00

27.12.2024 CII 23M3 3axuct kBajidikauiiiHoi podoTu 9.00

B.o. nexana dakynbTeTy Onena MAPKOBA
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